r.r o . J4.4 1"]. 

13olduino di Ben vende un a ter1·a in Genova. acl Oberto PeziuJn (1 
novembre 1168). 

Obert i Peçndi]. 
* Tcstes Bigotus iudex, Ido Picius, Boleratus ei Bonifacius Pança

nus . Ego Halduinus de Ben profileor cepisse a te Oberto Peçudo li
bras quinquagint..a duas denariorum ianuensium finito precio pro 
pecia una terre que est prope dorrìum tuam , nominaLim pro tabula 
una et quinque pedibus vivis , cui coheret ah nn a parte domus lua, 
ab allera Lrescnda, ab altera v ia, ab aHera domus quondam Arnaldi 
Rubei. Infra quas coh erencias pro suprad icto precio tibi vendo pre
fixam quantitatern, faciendum incle p roprietari.o nomine a te et h e
r c<libus tuis , aut cui rlederis quicquid volueriti s sine m ea contra
dictione et mcorum hereclum et omnium pro me. non imped i r~ et 
ab omni hornine leg ittime deffendere sicut. va lucri l aut. m elioratR 
.fo.r rit, sub pena ch1pli :;t ipu l<"l nli 1'ihi p romill o . Possessionem tihi 

(1) L'atto è cancellalo con la pnro/a: OG ER. 
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dedi, pro evictione dupli bona que habeo et habi turus sum libi 
pignori subicio, ut nisi ita observavero exinde tua acloritate et sine 
decreto intrare possis in bonis )neis que malueris pro sort~e et pena 
et quantum id fuerit tibi accipias et estimari facias ac nomine ven
dicionis possideas sine niea contradictione et omnium pro m e. Iu
rasse profiteor me han.e donacionem omni tempore firma)n et sta
bilem habiturum et nullatenus impediturum et quod tempore quo 
etatis ero inde tibi cartam faciàni in laude tui iudicis. Bep. si)ni
liter mater eius quicquid iuris in ea habet ci Oberto donavit pro
fìtendo se iurasse amplius nil inde repetere. Actum ante ecclesiam 
Sancti Iohannis prope Sancto Laurentio, . MCLXm. , prima novem
hris, indictione .xx. 

~CCXXXVIII . 

Donisis t'<'ncfo a .1/archese Della Volta nn sedime in. Genova (1 no
vrm bre J 163). 

)la•·<'hionis de Yolta] . 
T('stes Oger Nocentius, Ingo Nocentius, .)farim1s de Ca ffaro et 

Ansalclus Abaialardi. Ego Donisis cepi a te :\Iarchione de Yolta li
bras ducentas triginta finito precio pro toto eo quocl michi laucla
tum est per consulatum placitorum et estiµiatum per estimatores 
pro patrimonio m eo in sedimine isto in quo sumus , faciendum in
de proprietario nomine à. te et heredibus tuis aut cui dederitis quic
qnid vo]ueritis sine mea contradictione et meorurri heredujn et om
nium pro nobis. Possessionem tibi dedisse profl.teor, stipulanti etiam 
ti hi snb pena dupli promitto quod hanc vendicionem nunquam 
impediam set tibi et heredihus tui s aut cui dederis per me mcosque 
herede$ ab omni homine legitime deffendaµi et actoriçabo sicut 
valnerit aut fueril m eliorata. Pro evictione dupli bona mea hahita 
('t hahrnda pignori tibi subicio, ut, nisi ila observavero, exinde 1ua 
ar toritate et sine decreto intrare possis in bonis m eis CJUC malucris 
r: quantum hoc f11erit. Libi accipias et facias estijnàr i et possideas 
nomine vend icionis et inde quid velis fac ias sinc et cctera . Actum 
in eadem rlomu , millesimo centesimo sexagesimo tertio, prima no
v0mhr-i ;;, indictione .x.1. 

Prrrknznnc fìnlio del fu Martino dichiara di nvcr Ticcvuta ln. dote 
rlf'llo mnrilic Gnilio e le cnstitu.isce 7'antcfac1nm ( :l novembre 
·p (ì:\ \ 

168 MARIO CBIA lJDANO 

Guilie sororis Tadon is guardatoris] . 
" Testes \Yuilielmus de Sauro, Gili us de Predi, Wuilielmus Cale

gar , Bonus lohannes de domo et Berardus Ca legar. Ego Fredençon 
filius quondam ;\[ulini de molino profiteo r me habuisse de doli
bus uxoris rriee Guilie filie quondam Iohannis de Testana libras 
septem et inde me appello quietum, do itaque ei pro antefac to ad 
habendum et tenenclum pro ~ore et consuetudine huius civilatis 
in bonis que haben el hàhilurus sum quod tanlundem valeat. Taclo 
suscepi t pro sororc ua. Actum in capi tu lo, .:-.rcL."\:III. , .m. die no
Yembris: indictione .x1. 

:MC\L. 

Cuglielmo ciel fu Gandolfo Rubeo e Algucla del fu !terio vendono 
due p ezze rl i terra a Lamberto cli .ìiarino (:3 novembre 1163). 

Lamberli de )farino]. 
Testes Merlo Guaracus, Oto Nibius, Ogcr Collus, Ido Yicecorries 

et lordanus Binçi rrus. Nos \Yuilielmus quondam Gandulfì Rubci et 
Alguda quondam It erii , iugales, profitemur ccpisse a te Lamberto 
de Mari!lo s .. xx. denariorum ianuensium fini to precio pro duabus 
peciis terre quas habere v isi sumus in Ruscàro lio in loco uhi dicitur 
Felegaria , uni quaru m coheret terra \Vuilielmi de Felegaria ab una 
parte. a duabus fo sà- [fo. 145 r.J tum, a quart.a terra Silvagni, al
teri ab una pa ri e (ossatum, a duabus terra fìli orum Su perbie, 
clcsuper terra tua. Infra has coher encia plennm et nl.cuum 
curn ing ressu et ex itu suo et oµrni suo ime lib i pro su pradiclo pre
cio vcndimus , facicndum inde propriel<irio nomine a le et hcre
d ibus tu is aut cu i dederis quicquid voluerili s sine nostra contra· 
d ictione et. hercclum nostrorum et omni um pro nohis. Posscssio
nem tibi dedimus, stipulanti etiam l ibi sub pena dupli proniitti 
mus no n imped ire immo ab omni hominc snpradictam vendi('io
nem l e~il ime deffendere sicut valueri t aut m cliorata fuerit et cetera. 
Pro evictione quoque dupli bona nostr a libi pignori ohligamus, 111 , 
nisi ita ohservavcrimus, exinde in eis tua ncto ril.a te et sine ckc rclo 
int rare possis pro sorte et pena et quantum hoc sii Libi far in~ cs l i
màri et deinùc nomine vcnd icionis possidens sinc nostra contriJ
diclion_c et heredu m nostrorum et omnium pro nohis. \clum in 
cu rie domu~ ipsornm iugali11m , . \!<:I.Xli! .•. m. 11on •mh:·is. indirlio
nc .-x1. 

Alg nda consil io propinquorum Olonis nus. i el r<lo11is \i n ahre
n1rn r ian s srrrn tus con•rn lto et i11 ri ~· polhernrrrm. 
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MC>:LI.